次のとおり一般競争入札を行いますのでお知らせします。

以下の資料をご覧ください。

〇３D プリンタ

１ 公告 [PDF ファイル]

２ 入札説明書 [PDF ファイル]

３ 契約書（案） [PDF ファイル]

４ 仕様書 [PDF ファイル]

５ 入札（契約）保証金について [１] [２]

６ 入札参加資格確認申請書ほか 様式 [その他のファイル]

７ 質問書 [その他のファイル]

https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8104
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8105
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8106
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8107
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8108
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8116
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8109
https://matsuyamaminami-h-b.esnet.ed.jp/file/8110